
Id: XCKKB-HTPKE-MUBKD-FNOIG-SQJUE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego Nr 14, poz. 469 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wybór radnego STANISŁAWA MALINA na Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń. 

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prowadząca obrady 

Krystyna Kukla


